
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 

23 D. SPRENDIMO NR. T3-32 ,,DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS TEIKIMO 

TVARKOS APRAŠO IR LĖŠŲ PINIGINEI SOCIALINEI PARAMAI NUSTATYMO 

METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-12  Nr. PAR-256  

 

2018 m. birželio 28 d. priimtas Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo pakeitimo įstatymas, kuriuo patikslintas teisinis reguliavimas siekiant 

tarpusavyje suderinti Ligos ir motinystės socialinio draudimo įstatymo nuostatas su Piniginės 

socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo nuostatomis, t. y. nustatyta, kad teisę į 

piniginę socialinę paramą taip pat turi vienas iš senelių, prižiūrinčių vaiką iki 3 metų, kurio 

priežiūrai šiam seneliui suteiktos vaiko priežiūros atostogos. 

   2018 m. birželio 29 d. priimtas Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

įstatymo pakeitimo įstatymas išdėstytas nauja redakcija, kuriame nustatytas ilgesnis papildomai 

skiriamos socialinės pašalpos įsidarbinus mokėjimo laikotarpis (pailgintas nuo 6 iki 12 mėnesių), 

patikslintos nuostatos, susijusios su piniginės socialinės paramos teikimu, kai piniginę socialinę 

paramą gaunantys nepasiturintys gyventojai dalyvauja ar atsisako dalyvauti savivaldybės 

administracijos parengtoje užimtumo didinimo programoje, patikslinta nuostata, susijusi su bendrai 

gyvenančių asmenų sudėties nustatymu apskaičiuojant neįskaitomą darbinių pajamų dalį, nurodant, 

kad vyresni kaip 18 metų pilnamečiai vaikai (įvaikiai) įskaitomi į bendrai gyvenančių asmenų 

sudėtį. 

  Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017-04-27 sprendimu Nr. T3-119 ,,Dėl Prienų rajono 

savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeistas Socialinės paramos skyriaus 

pavadinimas. Dabar – Socialinės paramos ir sveikatos skyrius.  

              Teikiamas sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į minėtus pakeitimus. Siūlome 

projektui pritarti. 

  

 

Vyriausioji specialistė,       Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

